
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 26.08.2021                                                                      № 07
с. Миколаївка
Про затвердження звіту 
щодо виконання бюджету 
Миколаївської сільської 
територіальної громади 
за I півріччя 2021 року

Розглянувши звіт про виконання дохідної та видаткової частин бюджету
Миколаївської  сільської  територіальної  громади за  I квартал      2021 року
відповідно до пункту 4 статті 80 та підпункту 4 статті 24 Бюджетного кодексу
України, керуючись підпунктом 23 пункту 1 статті  26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», сільська рада вирішила:

1.  Затвердити  звіт  про  виконання  бюджету  Миколаївської  сільської
територіальної громади за I півріччя 2021 року:

по доходах у сумі 37 525 794 гривні 68 коп., у т. ч. по загальному фонду
бюджету –  35 402 463 гривні 18 коп., по спеціальному фонду бюджету –       
2 123 331 гривня 50 коп. (додаток 1);

по видатках у сумі 33 522 567 гривень 95 коп., у т. ч. по загальному фонду
бюджету –  32 235 514 гривень 16 коп., по спеціальному фонду бюджету – 
1 287 053 гривні 79 коп. (додаток 2).

2. Резервний фонд у звітному періоді не використовувався.
3. Кредиторська заборгованість станом на 01.07.2021 року відсутня.
4.  Виконавчому  комітету  забезпечити  оприлюднення  цього  рішення у

термін відповідно до пункту 5 статті 28 Бюджетного кодексу України у газеті
«Вісті Сумських громад» та на офіційному сайті Миколаївської сільської ради.

Сільський голова      Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 26.08.2021 № 07




